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Jegyzőkönyv 

 
Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. április 28-án 

megtartott üléséről. 
 
Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 
 
Jelen vannak: 
 
 Széll Istvánné polgármester 
 Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 
Vass Józsefné képviselő 
 Ivády Gyula Zoltánné képviselő 
 Schveiczer Krisztián képviselő 
 
                                                Beke Andrea jegyző 
 Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző 
  RadicsJudit jegyzőkönyvvezető 
 
 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 5 fő 
képviselő jelen van. Köszöntötte FaragóSándor tű. alezredesurat. 
Javasolta a napirendek módosítását, mert a Gergi Háló Kft képviselője nem jelent meg a 
megbeszélt tárgyalás időpontjára és sem tudott vele beszélni a szerződés megkötésével 
kapcsolatosan. Két aktuális pályázat benyújtásáról kell a testületnek tárgyalni. 
 
 
Napirendi javaslat:  
 

1. A Salgótarjáni Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2015. évi tevékenységéről 
szóló tájékoztató, a Pásztói és a Salgótarjáni Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokságok 2015. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 
 

2. Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.25.) számú 
önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
3. Törvényességi javaslat megtárgyalása a képviselői tájékoztatási 

kötelezettséggel kapcsolatban. 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

4. Nemti Község Önkormányzat közétkeztetésének biztosítása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
5. Nemti Község Önkormányzat tulajdonában lévő MTZ 82-es traktor óradíj 

költségtérítésének megállapítása 
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Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

6. A Nemti területén működő civil szervezetek támogatása – pályázat kiírása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

7. Medicopter Alapítvány támogatás kérése 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

8. Nemti Értéktár Bizottság létrehozása  
- bizottsági SZMSZ megalkotása 
Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 
9. Földügyek 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

10. Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése tárgyú pályázat benyújtása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

11. Gyermekellátási szolgáltatások fejlesztésének megvalósítása a megyékben 
tárgyú pályázat benyújtása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
12. Egyebek 

 
 
Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Javasolta, hogy a napirendre vegyék fel az óvodavezető pályázat kiírását. A mostani megbízás 
2016. június 30-án lejár. 
 
Beke Andrea jegyző: 
Tájékoztatta az alpolgármestert, hogy a nemzetközi köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 67. § (7) bekezdése alapján abban az esetben, ha az intézményvezető ismételt 
megbízásával a fenntartó és a nevelőtestület egyetért a pályázat mellőzhető. 
 
Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Előadta, hogy új intézmény évében kötelező a pályázatot kiírni a vezető kinevezésére. 
 
Vass Józsefné képviselő: 
Kérdezte, hogy írásos előterjesztés nélkül felvehetik a napirendre? 
 
Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Vassné kérdésére elmondta, hogy nincs mit előterjeszteni, mert törvény írja elő az 
intézményvezetői állás pályázatát. 
 
Széll Istvánné polgármester:  
Javasolta, hogy szavazzanak arról, hogy 12. napirendi pontként felvegyék-e az óvodavezető 
pályázat kiírását. 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a 12. napirendi pontot, az óvodavezető 
pályázat kiírását. 
 
Napirendi javaslat:  
 

1. A Salgótarjáni Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2015. évi tevékenységéről 
szóló tájékoztató, a Pásztói és a Salgótarjáni Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokságok 2015. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 
 

2. Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.25.) számú 
önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
3. Törvényességi javaslat megtárgyalása a képviselői tájékoztatási 

kötelezettséggel kapcsolatban. 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

4. Nemti Község Önkormányzat közétkeztetésének biztosítása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
5. Nemti Község Önkormányzat tulajdonában lévő MTZ 82-es traktor óradíj 

költségtérítésének megállapítása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
6. A Nemti területén működő civil szervezetek támogatása – pályázat kiírása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

7. Medicopter Alapítvány támogatás kérése 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

8. Nemti Értéktár Bizottság létrehozása  
- bizottsági SZMSZ megalkotása 
Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 
9. Földügyek 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

10. Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése tárgyú pályázat benyújtása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

11. Gyermekellátási szolgáltatások fejlesztésének megvalósítása a megyékben 
tárgyú pályázat benyújtása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
12. Óvodavezetői pályázat kiírása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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13. Egyebek 

 
A napirendi pontokat a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta. 
 
 
 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 
 
1. A Salgótarjáni Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2015. évi tevékenységéről szóló 

tájékoztató, a Pásztói és a Salgótarjáni Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságok 2015. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 

 
 
Faragó sándor tű. alezredes: 
Előadta, hogy a Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2015. évi tevékenységéről az 
írásos tájékoztató teljes körűen kimerít minden kacsolódó témát. Bátonyterenyén 
katasztrófavédelmi őrsöt fognak létrehozni, ahol 4 fő fog szolgálatot teljesíteni 24 órában. A 
települések lakosainak részéről az önkéntes mentés hajlandóságát növelni kell. A katasztrófa 
bekövetkezését követően fontos, hogy a mentés minél hamarabb megkezdődjön. Javasolta a 
képviselő-testületnek, hogy az önkéntes tűzoltó egyesület megalakulásáról is gondolkodjanak. 
Egy tűz keletkezésekor is fontos, hogy minél előbb megkezdődjön a tűzoltás. A mentéshez és 
tűzoltáshoz szükséges információkhoz az alaptanfolyamot megszervezi a Salgótarjáni 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
A Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Salgótarjáni Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség 2015. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót elfogadásra javasolta a testületnek. 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
32/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Nógrád Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság Salgótarjáni Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2015. évi 
tevékenységéről szóló tájékoztatót, és azt elfogadja. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
 

 
 
2. Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.25.) számú önkormányzati 

rendelet módosítása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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Széll Istvánné polgármester: 
Előadta, hogy az önkormányzat működését az 5 millió forint folyószámlahitel biztosítja. Több 
munkakör kiváltható közfoglalkoztatással. A jelenlegi hivatalsegéd éves bére 1.692. ezer 
forint, ami megtakarítás lenne az önkormányzatnak. Ebből az összegből az Ilonatelepi utat és 
a Szabadság utat tudnánk felújítani, és falubuszra tudnánk pályázni. Az önkormányzatnak úgy 
kell működni, mint egy vállalkozásnak. A lakosoknak látni kell azt a szándékot, hogy a 
képviselő-testület tenni akar a faluért. Azt a pénzügyi forrást, ami előrébb viszi a falut, azt 
meg kell teremetni. Lehet olyan véleményeket mondani, hogy etikátlan év közben a 
létszámcsökkentést megtenni. A folyószámlahitel keretből még felhasználható 2.999 ezer 
forint. A hivatal spórol mindenen. Reprezentáció költség sincs. Kérte a képviselő-testületet, 
hogy mérlegelje az általa elmondott érveket a költségvetés módosításával kapcsolatosan. 
 
Schveiczer Krisztián képviselő: 
Tájékoztatta a testületet, hogy a bizottság nem támogatta a költségvetés módosítását. 
 
Vass Józsefné képviselő: 
Véleménye szerint nem elfogadható a költségvetés módosítása. A hivatalnak szüksége van 
olyan alkalmazottra, aki megbízható. A mostani hivatalsegéd jól ellátja a feladatát, nincs vele 
semmi probléma. Miért kell elküldeni?  
Javasolta, hogy ebben az évben maradjon meg az elfogadott létszámkeret. A bizottság 
döntésével egyetértett. 
 
Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 
Elmondta, hogy januárban kellett volna a létszám módosításáról dönteni. Ha most 
módosítanák a költségvetést, az 800 ezer forint megtakarítást jelentene és egy ember 
elbocsátását. A bárányokból a bevétel 2 hónapra vonatkozik és valószínűleg még lesz belőlük 
bevétel. A kulturális célokra be van tervezve 1. 900 ezer forint és a tartalékon van 500 ezer 
forint.  
Kérdezte, hogy annyira rosszul áll pénzügyileg az önkormányzat, hogy muszáj a költségvetést 
módosítani? 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Ismertette a képviselőkkel, hogy a hivatalsegédnek felajánlotta, hogy közfoglalkoztatottként 
tovább alkalmazná a hivatalban. Az önkormányzat költségvetése megkívánja az előterjesztett 
költségvetés módosítását. Legyen már egy buszunk! 
 
Schveiczer Krisztián képviselő: 
Nincs ellene a buszvásárlásnak, de a testület egyszer már leszavazta a falubusz pályázat 
benyújtást. Akkor azzal indokolták, hogy a busz fenntartása költségekkel jár és garázs is 
szükséges lenne, valamint sofőrt kellene alkalmazni. 
 
Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Előadta, hogy a költségvetés a mi költségvetésünk és attól lesz életszerű, ha a számok mögé 
néznek. Miért nem lehet a takarítási, kézbesítői állást közmunkással kiváltani? Reményét 
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fejezte ki arról, hogy az önkormányzatnak lesz bevétele az adóhátralékokból és a juhászatból. 
A zárszámadás után a közös hivatal költségeit is meg tudják tárgyalni. 
Egyetért a polgármester elképzelésével, de azzal is egyetért, hogy a hiányzó bevételeket más 
honnan is elő tudják teremteni. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Véleménye szerint a tanyából befolyt bevételeket a tanya fejlesztésére kellene fordítani és 
nem az önkormányzat működésére. 
Kérte a képviselőket, hogy aki egyetért az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 
1/2016.(II.25.) számú önkormányzati rendelet módosításával, az igennel szavazzon. 

 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 2 igenés 3 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
33/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről 
szóló 1/2016. (II.25.) számú önkormányzati rendelet módosítását elutasítja. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 
 
 
3. Törvényességi javaslat megtárgyalása a képviselői tájékoztatási kötelezettséggel 

kapcsolatban. 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

 
Széll Istvánné polgármester: 
A Nógrád Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi 
Felügyeleti Főosztálya törvényességi javaslattal élt a képviselők éves kötelező 
beszámolásával kapcsolatban. A képviselő-testület 2016. április 12-én fórumot tartott, ahol 
beszámolt az éves munkájáról. Ezzel leget tett a törvényességi javaslatnak. 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
34/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Nógrád Megyei 
Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztálya, 
NO/TFO/37-5/2016. számú törvényességi javaslatát, az abban foglaltakkal egyetért. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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4. Nemti Község Önkormányzat közétkeztetésének biztosítása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
Vass Józsefné képviselő: 
Bejelentette érintettségét. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Felkérte a képviselőket, hogy aki Vass Józsefné képviselőt az érintettsége miatt nem zárja ki a 
napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból az igennel szavazzon. 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen és 1 tartózkodott szavazattal 
az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
35/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem zárja ki Vass Józsefné képviselőt a 
Nemti Község Önkormányzat közétkeztetésének biztosítása szavazásából. 
 

Határidő:  2016. április 28. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Ismertette a képviselő-testülettel, hogy 3 árajánlat érkezett hozzá, amit a képviselők 
másolatban az ülés előtt megkaptak.  
Az előterjesztését kiegészítette azzal, hogy a Közbeszerzési Szabályzat XI. fejezet 4. pontja 
alapján a szolgáltatás megrendelése esetén nettó 3 millió forint összeghatár felett, 3 árajánlatot 
köteles a képviselő-testület bekérni és ezek értékelését követően dönthet a nyertes ajánlatról. 
 
Schveiczer Krisztián képviselő: 
A bizottság is tárgyalta a napirendi pontot és Vass Józsefné képviselő árajánlata volt a 
legkedvezőbb és azt javasolta a testületnek elfogadásra. 
 
Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Felszólalt, hogy az írásos előterjesztésben a Közbeszerzési Szabályzat XI. fejezet 2. pontjára 
hivatkozik a polgármester. Kérdezte, hogy most akkor mit kell figyelembe venni? Ki dönt, és 
ki kéri be az árajánlatokat? 
 
Beke Andrea jegyző: 
Az alpolgármester kérdésére válaszolva elmondta a testületnek, hogy amikor az előterjesztés 
készült akkor a pénzügyes kolléganő azt az információt adta, hogy a közétkeztetés nettó 3 
millió forint alatt van. A mai napon tájékoztatta a kolléganő, hogy a közétkeztetés nettó 
árbevétele meghaladja a 3 millió forintot. A 3 árajánlatot a polgármester bekérte, de dönthet 
úgy a testület, hogy bekér 3 vállalkozótól árajánlatot, és majd akkor választják ki a nyertes 
ajánlatot. 
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Széll Istvánné polgármester: 
Javasolta, hogy a jelenlegi vállalkozási szerződést hosszabbítsák meg egy hónappal és a 
képviselő-testület bekéri a 3 árajánlatot. 
 
Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Felháborodását fejezte ki, mert véleménye szerint megint nem tartották be a szabályzatukat.  
Elmondta, hogy a tavalyi évben is kétszer követtek el hibát a közétkeztetéssel kapcsolatosan. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Szavazásra tette fel azt a javaslatát, hogy a jelenlegi vállalkozóval egy hónapra kössenek 
szerződést a közétkeztetés szolgáltatásáról. 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen és 1 tartózkodott szavazattal 
az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
36/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 2016. május 1-jétől, 
2016. május 31-ig újabb szerződést köt Vass Józsefné vállalkozóval a Nemti Község 
Önkormányzat közétkeztetésének biztosítására. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a vállalkozási szerződést aláírja. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
 
 

 
5. Nemti Község Önkormányzat tulajdonában lévő MTZ 82-es traktor óradíj 

költségtérítésének megállapítása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
 
Széll Istvánné polgármester: 
2015. augusztus 4-én döntött a testület a traktor használatával kapcsolatosan és az árat 
hektáronként állapította meg.Nem mindenhol célszerű hektárban megállapítani az árat, mert 
kiskertekben a traktor sok üzemanyagot fogyaszt. Célszerűbb a kiskertekben a használati díjat 
óránként megállapítani. 
Javasolja, hogy a traktor használatáért a kiskertekben 6.000.- Ft + Áfa/ óra díjat fogadjon el a 
testület. 
 
Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Javasolta, hogy a határozatban legyen az benne, hogy a kiskertekben a szántásért kell az 
óradíjat fizetni. 
 
 
Széll Istvánné polgármester: 
A határozati javaslat elfogadását kezdeményezte a szántással kiegészítve a képviselő-testület 
felé. 
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A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
37/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete méltányolva a község lakóinak igényét 
hozzájárul ahhoz, hogy a traktorosként alkalmazott közfoglalkoztatott az önkormányzat 
tulajdonát képező MTZ 82-es gyártmányú traktorral a kiskertekben szántást végezzen. 

Az eszköz igénybevételi díja: 6000.-Ft +Áfa óránként, melyet az Önkormányzat kasszájába 
köteles számla ellenében a lakos befizetni az elvégzett munka után és annak arányában. 

 
Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
 
 

 
6. A Nemti területén működő civil szervezetek támogatása – pályázat kiírása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

Schveiczer Krisztián képviselő: 
Előadta, hogy a bizottság tárgyalta a napirendi pontot és a képviselő-testületnek javasolta a 
településen működő civil szervezetek részére a 2016. évben is a pályázat kiírását. 
 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
38/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. évben pályázatot ír ki a településen 
működő civil szervezetek részére. 
Felkéri a jegyzőt, hogy a felhívással együtt juttassa el a szüksége dokumentumokat a civil 
szervezetek részére, készítse elő döntésre a kérelmeket. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 
 
 
 
7. Medicopter Alapítvány támogatás kérése 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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Széll Istvánné polgármester: 
Tájékoztatta az ülésen jelen levőket, hogy levélben megkereste őt a Medicopter Alapítvány, 
hogy a kitűzött céljai megvalósításához az önkormányzat nyújtson segítséget. 
 
Schveiczer Krisztián képviselő: 
A bizottság is tárgyalta az alapítvány támogatását és 20.000.- Ft-ot javasolt a képviselő-
testületnek, támogatás jogcímén átadni a Medicopter Alapítvány részére. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Javasolta, hogy 10.000.- Ft támogatást adjanak a Medicopter Alapítványnak, mert a 
balassagyarmati kórház is megkereste őt támogatás kérése céljából. 
 
Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Véleménye szerint a 10.000.- Ft támogatás nagyon kevés. 
 
Vass Józsefné képviselő: 
Javasolta, hogy 20.000.- Ft támogatást adjanak a Medicopter Alapítványnak és 10.000.- Ft 
támogatást a balassagyarmati kórháznak. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Előadta, hogy a balassagyarmati egészségügyi központ támogatásáról még nem készült 
határozati javaslat. 
Kérdezte, elfogadja-e a testület hogy a bizottság javaslatát, a 20.000.- Ft támogatást? 
 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen és 1 tartózkodott szavazattal 
az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
39/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítványt, mint a 
Magyar Légimentő Nonprofit Kft szerződéses támogatóját az önkormányzat 2016. évi 
költségvetéséből 20.000.- Ft összeggel támogatja  
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
 
 
 
 

Széll Istvánné polgármester: 
Kérte a képviselőket, hogy az ő javaslatáról a 10.000.- Ft összegű támogatásról is 
szavazzanak. 
 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 1 igen és 4 nem szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
40/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány részére a 
10.000.- Ft támogatást elutasítja. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 
 
8. Nemti Értéktár Bizottság létrehozása  

- bizottsági SZMSZ megalkotása 
Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 
Beke Andrea jegyző: 
Előadta, hogy a településen levő értékek felkutatására, gondozására a nemzeti hugarikumok 
gondozása a cél az értéktár bizottság létrehozásával. Az értéktár bizottságba jelölt személyek 
előzetesen szóban, majd írásban nyilatkoztak a jelölésük elfogadásáról. A bizottság 
megalakulását bejelenti a polgármester a megyei közgyűlésnek. 
A bizottság működéséhez szükséges ügyviteli feltételeket az önkormányzat biztosítja. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Felolvasta a jelöltek nevét a testület tájékoztatása céljából. A Települési Értéktár Bizottságba 
Feketéné Danyi Andrea Csillát, Pintér Zsoltot, Pethő Andrásnét, Matesán Péternét, Oszlánczi 
Sándort jelölte, akik el is fogadták a jelölést. 
 
Pethő Andrásné: 
Felszólalt, hogy a Nemzeti Művészeti Intézettel tartja a kapcsolatot. A településünkön 
hagyományosan rendezendő Szent Mihály napon értéktár napot lehetne tartani. Fel kell mérni 
a település helyi értékeit. Üdvözli, hogy a képviselő-testület létrehozta az értéktár bizottságot. 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
41/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
1. Nemti Község Képviselő-testülete megismerve a 2012. évi XXX. törvényben adott 

lehetőséget, Települési Értéktár Bizottságot hoz létre.  
A Bizottság tagjai:Feketéné Danyi Andrea Csilla, Pintér Zsolt, Pethő Andrásné, 
Matesán Péterné, Oszlánczi Sándor 

 
2.  A Bizottság működésére vonatkozó szervezeti és működési szabályzatot jelen 

határozattal elfogadja 
 

3. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa a Nógrád Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének elnökét. 

 
Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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9. Földügyek 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

Schveiczer Krisztián képviselő: 
Előterjesztette a testületnek, hogy a Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 
Bizottsága újból megtárgyalta, a 637, 643, 644, 645, 646, 647, 648 hrsz-ú, 1/1 önkormányzati 
tulajdonú ingatlanok bérlésével kapcsolatos igénylést és a képviselő-testületnek nem javasolja 
az ingatlanok bérbeadását. 
 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
42/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete újból megtárgyalta, a 637, 643, 644, 645, 
646, 647, 648 hrsz-ú, 1/1 önkormányzati tulajdonú ingatlanok bérlésével kapcsolatos 
igénylést és úgy döntött, hogy jelenleg nem kívánja bérbe adni az ingatlanokat. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 
 
 
10. Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése tárgyú pályázat benyújtása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Tájékoztatta a képviselőket, hogy kiírásra került a TOP-3.2.1-15 számú „Önkormányzati 
épületek energetikai korszerűsítése” című pályázat. Szeretné, ha az önkormányzat élne ezzel a 
pályázati lehetőséggel. A pályázatot 2016. május 25-ig kell benyújtani és 100 %-ban 
támogatott.  
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
43/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a TOP-3.2.1-15 
Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése tárgyú felhívásra.A pályázat 100 %-os 
támogatottságú. 
 A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok és 
dokumentumok aláírására. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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11. Gyermekellátási szolgáltatások fejlesztésének megvalósítása a megyékben tárgyú 
pályázat benyújtása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Tájékoztatta a képviselőket, hogy kiírásra került a TOP-1.4.1-15 számú „Gyermekellátási 
szolgáltatások fejlesztésének megvalósítása a megyékben” című pályázat. Szeretné, ha az 
önkormányzat élne ezzel a pályázati lehetőséggel. Az óvoda épületét és fűtését tervezi 
korszerűsíteni a pályázat keretében. 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
44/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a TOP-1.4.1-15 
„Gyermekellátási szolgáltatások fejlesztésének megvalósítása a megyékben” tárgyú 
felhívásra. A pályázat 100 %-os támogatottságú. 
 A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok és 
dokumentumok aláírására. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 
 
 
 
12. Óvodavezetői pályázat kiírása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 
 
Széll Istvánné polgármester: 
A jelenlegi óvodavezetői megbízás 2016. június 30-án jár le. Az óvodavezetői pályázatot a 
testületnek ki kell írni. 
 
Beke Andrea jegyző: 
Kérdezte, hogy mi szerepeljen a pályázat kiírásában a köznevezési törvény által előírtakon 
kívül? Hány év vezetői gyakorlatot írjanak elő? 
 
Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Javasolta, hogy az óvodavezetői pályázat kiírása 2016. április 30-ig történjen meg és a 
közigállás.hu internetes oldalra kerüljön fel. 
 
 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

45/2016. (IV.28.) számú határozata 
 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ír ki a Nemti Községi 
Gesztenyefa Óvoda óvodavezető beosztás ellátására. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 
 
 
13. Egyebek 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Tájékoztatta a testületet, hogy Kecskés Attila Dorogháza , Árpád út 3. szám alatti lakos 
kérelemmel fordult hozzá, hogy az önkormányzat tulajdonában levő major területére 
szolgalmi jogot biztosítson neki az önkormányzat. A saját tulajdonában lévő földterület 
megközelítése miatt lenne rá szüksége.  
Véleménye szerint a kérelmező által a kért útvonal engedélyezése balesetveszélyes. Nem 
támogatja annak a területnek a megnyitását, mert omlik le a domboldal. 
 
Vass Józsefné képviselő: 
Egyetért a polgármester véleményével. Kecskés Attila a saját területe átalakításával is meg 
tudja oldani a bejárást az erdejébe. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Felszólította a képviselőket, hogy aki nem támogatja Kecskés Attila kérelmét a saját 
területére való önkormányzati területen történő átjárásra az igennel szavazzon. 
 
 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
46/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kecskés Attila Dorogháza Árpád út 3. szám 
alatti lakos kérelmét,a Nemti külterület 043/2 hrsz-ú, 1/1 önkormányzati tulajdonú ingatlanon 
kért átjárás engedélyezésével kapcsolatosan elutasítja. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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Széll Istvánné polgármester: 
Ismertette a képviselőkkel, hogy Vaspál János Nemti Kossuth út 59. szám alatti lakos írásban 
benyújtotta vásárlási szándékát az önkormányzat tulajdonában lévő használt drótháló iránt. 
Javasolta a testületnek, hogy 4.000.- Ft értékben állapítsák meg a drótháló árat és adják el a 
kérelmezőnek. 
 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
47/2016. (IV.28.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy Vaspál János Nemti, 
Kossuth út 59. szám alatti lakosnak, 4.000.- Ft értékben eladja az önkormányzat tulajdonában 
lévő használaton kívüli drótháló. 
 

Határidő:  2016. április 29. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 
 
Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 1755 órakor bezárta. 
 
 
 

Kmf. 
 

 
 

         Széll Istvánné                                                                        Beke Andrea   
polgármester                                                                               jegyző  
 
 
 


